

Shrimp - Breaded / 21/25 Breaded Butterfly Clean Tail Coconut

UCC14 Code: 10073129384860 UCC12 Code: 073129384863 SUPC Code: 8564237



PRODUCT/PACKAGING INFORMATION:

Case Cube	Case Configuration	Pallet Configuration	Cases per Pallet
0.704	7.5 x 12.25 x x13.25	12x9	108

Pack Size	Unit Weight	Gross Weight	Net Weight
4/3#	12	13.8	12

Farm/Fishery Specification: BAP
 Frozen Shelf Life: 18 months from date of manufacture.
 Allergens: Yes. Please see label.
 Approx. Servings per Case: 69 @ 4 ea
 Labeling:
 Freezing: IQF

PRODUCT LABEL:

PC # 38486
ICYBAY BREADED SHRIMP
 21-25 CT COCONUT
 IQF RAW

INGREDIENTS: Shrimp, wheat flour, water, wheat starch, coconut flakes, sunflower oil, salt, dry yeast, sugar, modified corn starch, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), artificial flavor, aspartame, sodium tripolyphosphate (to retain moisture), sodium bisulfite (as preservative).

CONTAINS: Crustacean shellfish (shrimp), wheat, nut (coconut), sulfite

Pack 4/3 lbs.
Product of China
Farm Raised
NET WT 12 LB (5.44 kg)
 SG PO#
 Pack Date:
 COOKING INTSTRUCTIONS: Deep fry frozen at 350° for 2-1/2 to 3 minutes or until golden

GTIN # 10073129384860

FOR PLACEMENT OF GTIN
BARCODE ONLY

Nutrition Facts	
Serving Size (100g) Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 200	Calories from Fat 10
% Daily Value*	
Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 850mg	35%
Total Carbohydrate 37g	12%
Dietary Fiber 2g	7%
Sugars 4g	
Protein 10g	
Vitamin A 6%	Vitamin C 8%
Calcium 4%	Iron 8%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
Calories: 2,000 2,500	
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	